REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO PARA TRAMITAÇÃO

CONJUNTA Nº

(Do Sr. MARX BELTRÃO)

Senhor Presidente,

Nos termos do art.142, do RICD, requeiro a Vossa

Excelência a apensação do Projeto de Lei nº 80/2024 ao Projeto de

Lei nº 5727/2023, por tratarem de matérias correlatas e se

encontrarem em fase que se permite apensação, nos termos

regimentais.

Sala das Sessões, em        de                     de 2024.

Deputado MARX BELTRÃO

(PP/AL)
*C

D2
42

71
30
25

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marx Beltrão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242713025500

RE
Q

 n
.4

87
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

02
/2

02
4

12
:3

3:
00

.9
03

 -
M

ES
A